
NOMBRE DEL PROFESIONAL CO~ETENTE 

76.884.940 • 4 

RU.T. NOMBRE O RA20N SOCIAL OE LA EMPRESA I cuando conespond~) 

NOMBRE ORA20N SOCIAL dal PROPIETARIO RUT - 
MARIA ROSA COLUN PAAEOES 

REPRESEN 1 ANTE LEGAL ~•I PROPIETARIO R.U.T • . 
... . .. 

2.· Individualización del Interesado: 

timbrados por esta O O.M, que forman parte del presente certificado de regularización 

.......... ~.~.~~-~.<J. de conformidad a plano y antecedentes 
(URBNK> O RURÁI.I 

sector CASTRO localidad o loteo 

manzana Lote Nº Nº 
............. ·-···-··· ... , 

CONDOMINIO I CALLE I AVENIDA I PASA.JE 
826 NUEVA GALICIA 

POBLACION ALONSO DE ERClLLA, m' ubicada en 24,53 existente con una superficie de 

1.· Otorgar Certificado de Regularización que entrega simultáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de la vivienda 

!RESUELVO:! 

A) Las atnbuciones emanadas del Art 2• de la Ley W 20 898 

B) La solicitud de Regularización (Permiso y Recepción definitiva) de vivienda exislenle, suscrita por el propietario y 

el arqultecto oprofesional competente correspondrente al expediente Nº ~-2-~~---·· de fecha ~~~-~~~-~! - . 
C) Los antecedentes exigidos en el titulo I articulo 2• de la Ley N" 20 898 

O) La exenclon de pago de derechos municipales estabtecida en el antcuto 2" de la Ley 20 898 según los antecedentes 
acreditados por el propietario y que constan en el expedienta del literal B) anterior 

!VISTOS: 

0uRBANO O RURAL j 
ID E LQ.?. ~-~G..9.§. . 

REGIÓN: 

CASTRO ,¡• DE CERTFICADO 

44 
Fecha da Aprobación 

16/01 /2019 
ROL SJJ 

277- 4 

DIRECCION DE OBRAS • l. MUNICIPALIDAD DE : 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y Recepción definitiva) 

VIVIENDA SUPERFICIE MÁXIMA 90 M2, DE HASTA 1.000 UF 
ACOGIDA AL TITULO I DE LA LEY Nº 20.898. 
SOLICITUDES EXENTAS DE PAGO DE DERECHOS MUNICIPALES 

L•y 20.898 Titulo I FORMULARIO 12.3 

RU.T. 

3. • Individualización del Ar uitecto o Profesional com et nte ,,..,natal 


	image_013.pdf (p.13)

